
Zarządzenie Nr 134/2016 

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 17 maja 2016r. 

 

w sprawie:  powołania składu osobowego Rady Senioró w Miasta Czelad ź  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

2016, poz. 446) oraz § 2 ust. 2 Załącznika do Uchwały nr XVII/262/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi  

z dnia  26 listopada 2015r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Czeladź oraz nadania jej 

statutu zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Radę Seniorów Miasta Czeladź o charakterze doradczym, konsultacyjnym  

i inicjatywnym w następującym składzie:  

1. przedstawiciele osób starszych mieszkańców Czeladzi: 

1) Ryszard Kula  

2) Elżbieta Muś 

3) Andrzej Leszczyński 

2. przedstawiciele organizacji pozarządowych, działających na rzecz lokalnego środowiska osób 

starszych: 

1) Łukasz Zub  

2) Barbara Strzelecka 

3) Zbigniew Daniel 

4) Maria Kańtoch  

3. przedstawiciele podmiotów prowadzących Uniwersytet Trzeciego Wieku w Czeladzi: 

1) Ewa Błaszczyk  

2) Izabela Pałęga 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            BURMISTRZ 
 mgr Zbigniew Szaleniec  


